
UnivIS - Raumplan
WE5/02.004 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Vorbesprechung zu
Journalistischer
Videobeitrag I
(ehem.
TV-Magazinbeitrag)
(nur 20.4.)

Vorbesprechung zu
Produktion von
Erklärfilmen für
Unternehmen:
Praxisprojekt
Universitätsbibliothek
(nur 20.4.)

Vorbesprechung zu
Journalistischer
Videobeitrag II
(ehem. Wissenschaft
im TV)
(nur 20.4.)

Tutorium zur
Einführung in das
wissenschaftliche
Arbeiten für
KoWi-Studierende
(Gruppe 1)

MOBI-Kolloquium
(nur 18.5.)

MOBI-Kolloquium
(nur 22.6.)

MOBI-Kolloquium
(nur 6.7.)

Di

Grundlagen der
Kommunikationswissenschaft
I

Grundlagen der
Kommunikationswissenschaft
II (Gruppe 1)

Kandidatenseminar
- Behmer

Kandidatenseminar
- Behmer

Mi

Klausur -
Wirtschaftsdeutsch
IV
(nur 15.7.)

Medien und
Journalismus im
Film

Grundlagen der
Kommunikationswissenschaft
II (Gruppe 5)

Medienwahl im
Streamingzeitalter

Do

Tutorium zur
Einführung in das
wissenschaftliche
Arbeiten für
KoWi-Studierende
(Gruppe2)

Grundlagen der
Kommunikationswissenschaft
II (Gruppe 2)

Prüfung
Chinesisch:
Sprachpraxis A2:
Chinesisch 3
(nur 16.7.)

Grundlagen der
Kommunikationswissenschaft
II (Gruppe 3)

Fr

Prüfung
Sprachpraxis A2:
Japanisch 3
(nur 24.7.)

entfällt: Die
Zukunft der
Printmedien
(nur 5.6., 3.7.)

Sa

entfällt: Die
Zukunft der
Printmedien
(nur 6.6., 4.7.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 20.4.2020 bis 24.7.2020

Einzeltermine vom 20.4.2020 bis 24.7.2020

Stand: Montag, 29 Juli 2024 07:56:04


