UnivIS - Raumplan WE5/02.004 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
06:00						
07:00				ĺ	Prüfung	
08:00		Grundlagen der Kommunikationswiss			Sprachpraxis A2: Japanisch 3 (nur 24.7.)	
09:00		I	IV (nur 15.7.)			entfällt: Die Zukunft der
10:00	Vorbesprechung zu Journalistischer Videobeitrag I (ehem. TV-Magazinbeitrag)		Medien und Journalismus im Film	Tutorium zur Einführung in das wissenschaftliche Arbeiten für KoWi-Studierende (Gruppe2)		Printmedien (nur 6.6., 4.7.)
11:00	Vorbesprechung zu Produktion von Erklärfilmen für Unternehmen: Praxisprojekt Universitätsbibliothek (nur 20.4.)			· · ·		
12:00	Vorbesprechung zu Journalistischer Videobeitrag II (ehem. Wissenschaft im TV) (nur 20.4.)	Grundlagen der Kommunikationswisse II (Gruppe 1)	enschaft			
13:00						
14:00			Grundlagen der Kommunikationswisse II (Gruppe 5)	Grundlagen der Kommunikationswisse	entfällt: Die Zukunft der Printmedien	
15:00			II (Gruppe 5)	II (Gruppe 2) Prüfung	(nur 5.6., 3.7.)	
16:00	Tutorium zur Einführung in das wissenschaftliche Arbeiten für KoWi-Studierende (Gruppe 1)	Kandidatenseminar - Behmer Kandidatenseminar - Behmer	Medienwahl im Streamingzeitalter	Chinesisch: Sprachpraxis A2: Chinesisch 3 (nur 16.7.) Grundlagen der Kommunikationswisse II (Gruppe 3)		
17:00	MOBI-Kolloquium (nur 18.5.) MOBI-Kolloquium (nur 22.6.) MOBI-Kolloquium (nur 6.7.)					
18:00						
19:00				'		•